お客様各位

「新型コロナウイルス」感染拡大に伴う感染防止対策のお知らせ

お客様と従業員の安全確保の為、感染拡大防止の対策を下記の通り実施させて頂きます。

今般の事情をご賢察の上、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

記

【ご来場されるお客様へのお願い】

１．37.5 度以上の発熱等、風邪症状がみられる場合はプレーの自粛をお願い致します。

２．ご自身又は同居されているご家族が海外から帰国された場合は、最低 2 週間（14 日

間）ご来場をお控え下さい。

３．手洗い、手指の消毒、マスクの着用など、感染症の予防対策をお願い申し上げます。

クラブハウス館内にアルコール消毒液を設置しておりますのでご利用下さい。

４．咳やくしゃみの飛沫による感染防止の為、咳エチケットにご協力下さい。

５．ご気分のすぐれない時は、フロントへお申し出下さい。

６．プレーは基本スループレーにてラウンド頂きます。（休憩はありません。）

７．浴室及びコース内売店はクローズさせて頂きます。

【俱楽部の対策】

１． ロッカールーム・食堂・トイレ・カート・カードホルダー等の消毒を徹底致します。

２． 館内の換気を定期的に実施致します。

３． 利用間隔の確保を致します。（ロッカー、レストランテーブル）

４． レストランでは、加熱調理をしているメニューに限定させて頂きます。

５． 従業員へマスク着用を励行し、手洗い、うがい、アルコール消毒をこまめに行うよ

う指導致します。また、従業員は出勤時の検温を実施し、健康状況が思わしくない者

には、出勤を控える指示を致します。

【期間】

２０２０年 4 月１１日から５月６日まで

今後も、行政機関の発表などにより営業内容を変更する場合がございます。当ホームページ

にてご案内申し上げますのでよろしくお願い致します。以 上